Муниципальная газета

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ

ВВЕЕССТТННИИКК

№ 11

15 мая 2023 года

_________________________________________________________________________________________________________________________

12+

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.05.2023 № 348

г. Малая Вишера

О проведении публичных слушаний по проекту  актуализированной схемы тепло-

снабжения Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Фе-

дерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам тепло-

снабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний в Маловишерском городском поселении, утвержденным

решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от25.0.2016 №68

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  актуализированной  схемы теплоснабже-

ния Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Нов-

городской области (далее - схема теплоснабжения) на 22.05.2023 в 11 часов 00 мин в зале

заседаний Администрации муниципального района Новгородской области по адресу: г. Ма-

лая Вишера, ул. Володарского, д. 14, 2-ой этаж.

2. Установить, что замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения прини-

маются до 19.05.2023 включительно  в письменном виде в отделе коммунально-

энергетического комплекса, транспорта и связи Администрации муниципального района

Новгородской области по адресу: г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 2 или по

электронной почте: mv.otdeljkh@mail.ru.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту ак-

туализированной схемы теплоснабжения (далее комиссия) в составе:

Платонов Д.Б. - первый заместитель Главы Администрации муниципального района,

председатель комиссии;

Ольховик Ю.Ю. - заведующая отделом коммунально-энергетического комплекса, транс-

порта и связи Администрации муниципального района, Новгородской области муниципаль-

ный жилищный инспектор, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Евдокимова Е.В. - Глава Маловишерского городского поселения Маловишерского муни-

ципального района Новгородской области (по согласованию);

Журавлева Л.Н. - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства Ад-

министрации муниципального района Новгородской области;

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации муниципального

района Новгородской области.

4. Комиссии:

1) организовать и провести публичные слушания по проекту  схемы теплоснабжения;

2) обеспечить размещение на официальном сайте Администрации муниципального рай-

она Новгородской области в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» и

опубликование в бюллетене  «Возрождение» и муниципальной газете «Маловишермский

вестник»:

настоящего постановления не позднее 14.05.2023;

итогового документа (протокола) публичных слушаний не позднее 25.05.2023.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Маловишерский вестник» и

бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов

ИЗВЕЩЕНИЕ

1. Комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципаль-

ного района Новгородской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса

Российской Федерации сообщает о возможном предоставлении в аренду сроком на 20 лет

земельного участка:

- площадью 1230 кв.м., кадастровый номер: 53:08:0010140:19, расположенный по адресу:

Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское

поселение, г. Малая Вишера, ул. Мира, д. 21, с видом разрешенного использования: для ве-

дения личного подсобного хозяйства.

2. Граждане, заинтересованные в предоставлении в аренду указанного земельного участ-

ка, в течение тридцати дней, соответственно со дня опубликования и размещения извеще-

ния, имеют право подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже права

на заключение договора аренды данного земельного участка.

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ    ВВЕЕССТТННИИКК                № 10 от 03.05.2023                                                                                                                               2

_________________________________________________________________________________________________________________________

3. Адрес места приема заявлений: 174260, Новгородская область, Маловишерский му-

ниципальный район, г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 23.

Способы подачи заявлений: лично по адресу приема заявлений: ежедневно с 8:30 до

17:30 кроме выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00) или посредством почто-

вой связи, на бумажном носителе по адресу приема заявлений.

В заявлении необходимо указать:

- фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удосто-

веряющего личность заявителя (для гражданина).

К заявлению необходимо приложить:

- копию паспорта (для гражданина);

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с за-

явлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя).

4. Дата окончания приема заявлений: 14.06.2023 до 15:00.

ИЗВЕЩЕНИЕ

1. Комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципаль-

ного района Новгородской области, в соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса

Российской Федерации сообщает о возможном предоставлении в собственность земельного

участка:

- площадью 430 кв.м., кадастровый номер: 53:08:0010503:18, расположенный по адресу:

Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, Маловишерское городское

поселение, г. Малая Вишера, ул. Московская, д. 50а, с видом разрешенного использования:

для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Граждане, заинтересованные в предоставлении в собственность указанного земельно-

го участка, в течение тридцати календарных дней, соответственно со дня опубликования и

размещения извещения, имеют право подавать заявления о намерении участвовать в аук-

ционе по продаже права на заключение договора купли – продажи данного земельного уча-

стка.

3. Адрес места приема заявлений: 174260, Новгородская область, Маловишерский му-

ниципальный район, г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14, каб. 23.

Способы подачи заявлений: лично по адресу приема заявлений: ежедневно с 8:30 до

17:30 кроме выходных и праздничных дней (обед с 13:00 до 14:00) или посредством почто-

вой связи, на бумажном носителе по адресу приема заявлений.

В заявлении необходимо указать:

- фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удосто-

веряющего личность заявителя (для гражданина).

К заявлению необходимо приложить:

- копию паспорта (для гражданина);

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с за-

явлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя).

4. Дата окончания приема заявлений: 14.06.2023 до 15:00.

.

Учредитель: Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Издатель: Администрация Маловишерского муниципального района

Адрес издателя: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14

Главный редактор: Маслов Н.А.

Адрес редакции: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14

Телефон: 36-845,  e-mail: mvadm@yandex.ru
Интернет – страница бюллетеня www.mvadm.ru

Тираж: 9 экз.

Распространяется бесплатно

Номер подписан: 16.05.2023

mailto:mvadm@yandex.ru
http://www.mvadm.ru/